

استقبال از ورزشکار شیرازی نایب قهرمان رقابت‌های پارادوومیدانی جهان

سید علی‌اصغر جوانمردی که در رقابت‌های پارادوومیدانی جهان به مدال نقره رسید با استقبال مسئولین ورزش فارس و ورزش دوستان وارد شهر شیراز شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، آیین استقبال از سید علی‌اصغر جوانمردی ورزشکار شیرازی با حضور سید سعید سجادی سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس، برگزار شد.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۹۳۰
سال
سی ام

بانوان ورزشکار فارس مدال خود را به شهید جمهور اهدا کردند

سما زارعی و مهسا یاداسر بانوان ورزشکار فارس نشان نقره و برنز خود در مسابقات فانکشنال فیتنس قهرمانی آسیا را به رئیس‌جمهور شهید تقدیم کردند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم ملی فانکشنال فیتنس ایران که برای اولین بار توسط فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی به مسابقات قهرمانی آسیا تاشکند ۲۰۲۴ اعزام شد، توانستند ۵ مدال کسب نمایند. که سهم استان فارس دو مدال در بخش انفرادی بانوان بوده است.

امیر رحیمی سرپرست دبیری هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان فارس عنوان کرد که با تلاش و کوشش ورزشکاران استان فارس سما زارعی موفق به کسب جایگاه دوم و گردن‌آویز نقره و همچنین مهسا یاداسر کسب جایگاه سوم و گردن‌آویز برنز شدند.

همچنین سعید رحیمی دیگر ورزشکار استان توانست جایگاه پنجم مسابقات را به خود اختصاص دهد.



اعلام برنامه دیدارهای تیم ملی نوجوانان ایران در مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا

برنامه مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان آسیا اعلام شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، فدراسیون هندبال آسیا تاریخ و ساعت برگزاری مسابقات هندبال ساحلی نوجوانان پسر آسیا را اعلام کرد.

براین اساس تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران باید در سومین دوره رقابت‌های قهرمانی هندبال ساحلی آسیا با تیم‌های تایلند، اردن، قطر، عمان، چین و اندونزی دیدار کند.

سخت‌ترین مصاف تیم ملی هندبال ساحلی کشوران در این رقابت‌ها دیدار با تیم ملی قطر است که یکم آبان ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. برنامه کامل دیدارهای تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان پسر ایران در این مسابقات به این شرح است:

چهارشنبه - ۲۵ مهر ۱۴۰۳ - ساعت ۱۲:۰۰
ایران - عمان
پنجشنبه - ۲۶ مهر ۱۴۰۳ - ساعت ۱۲:۰۰
ایران - اردن
یکشنبه - ۲۹ مهر ۱۴۰۳ - ساعت ۱۲:۴۵
ایران - چین
سه‌شنبه - ۱ آبان ۱۴۰۳ - ساعت ۸:۱۵
ایران - قطر
چهارشنبه - ۲ آبان ۱۴۰۳ - ساعت ۱۳:۳۰

دعوت از ۱۶ بازیکن به پنجمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان دختر

شافعیان ۱۶ بازیکن را به پنجمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان دختر فراخواند.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، پنجمین اردوی تیم ملی هندبال جوانان بانوان اعزامی به مسابقات جهانی مقدونیه از ۱۳ تا ۲۱ خرداد در تهران برگزار می‌شود.

نشمین شافعیان، سرمری تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران ۱۶ بازیکن را به این اردو دعوت کرده است.

الناز یار محمدی، نسترن گودرزی فراهانی، محدثه شبانی، زهرا فتوتی، مانده عشاقی، آرزو بهمنی، الهه نیکان، فاطمه مریخ، سبا زنگنه، شهرزاد نصوحی، سعیده غضنفری، غزاله مهری، صبا دهقانی، فاطمه شاهین، هستی آریان فر و آسمان بدوی بازیکنانی هستند که به این اردو دعوت شده‌اند.

مریم رضاییان (سرپرست)، نشمین شافعیان (سرمری)، نسترن ابریشم کار (فیزیوتراپ) و شادی باقری (روانشناس) کادر تیم



ایران - اندونزی
جمعه - ۴ آبان ۱۴۰۳ - ساعت ۱۳:۳۰
ایران - تایلند
سومین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان پسر آسیا انتخابی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در تونس از ۲۵ مهر تا ۴ آبان ماه سال جاری به میزبانی بانکوک تایلند برگزار می‌شود.

تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان کشورمان در دومین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا که بهار سال ۱۴۰۱ به میزبانی تهران برگزار شد، توانست با کسب مدال طلا راهی مسابقات جهانی یونان شود و در این رقابت‌ها نخستین مدال جهانی هندبال را به برای کشورمان به ارمغان بیاورد.



ملی هندبال جوانان دختر کشورمان را در این اردو تشکیل می‌دهند. بیست و چهارمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان از ۳۰ خرداد تا ۱۰ تیر به میزبانی مقدونیه شمالی برگزار می‌شود. تیم ملی هندبال جوانان دختر در این رقابت‌ها در گروه A با رومانی، هلند و برزیل همگروه است.

تجلیل از بانوان ورزشکار خوزستانی راه‌یافته به پارالمپیک ۲۰۲۴ با حضور وزیر ورزش

مراسم تجلیل از بانوان ورزشکار راه‌یافته به المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مراسم تجلیل از بانوان ورزشکار راه‌یافته به المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ با حضورهاشمیه متقیان و الهام صالحی دو ملی پوش و زهرا کرم زاده مربی خوزستانی تیم ملی پارادوومیدانی ملی پارالمپیک و پسندیده مدیرکل حوزه وزارتی حضور داشتند.

استقبال از بانوی مدال آور مسابقات جهانی پارادوومیدانی در اهواز

الهام صالحی بانوی پرافتخار خوزستانی با استقبال معاون ورزش بانوان خوزستان و رئیس هیئت جانبازان و توانیابان از فرودگاه بین‌المللی شهید سپهبد قاسم سلیمانی اهواز وارد خوزستان شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مراسم استقبال از الهام صالحی بانوی ورزشکار خوزستانی مدال آور در مسابقات جهانی ژاپن صبح روز چهارشنبه ۹ خرداد با حضور معاون ورزش بانوان اداره کل و رئیس هیئت جانبازان و توانیابان استان



در فرودگاه بین‌المللی شهید قاسم سلیمانی برگزار شد. الهام صالحی بانوی پرافتخار ورزش خوزستان در مسابقات جهانی پارادوومیدانی کوبه ژاپن موفق شد در ماده پرتاب نیزه به مدال برنز دست پیدا کند.

واحد

زنم فقط به زیبایی‌اش فکر می‌کند؛ طلاق می‌خواهم

پسر جوان که به خاطر زیبایی همسرش با او ازدواج کرده بود ۷ ماه بعد به بن‌بست در زندگی مشترک و طلاق رسید.

به گزارش صد آتلاین، آرش نگاهی به صدف کرد و با لحنی تأسف بار گفت: آقای قاضی خام شدم اما حالا بعد از ۷ ماه زندگی مشترک فهمیدم اشتباه کرده‌ام.

اجازه بدهید از اول برایتان تعریف کنم من در یک میهمانی با صدف آشنا شدم او مثل الماس در آن شب رؤیایی می‌درخشید و من محو زیبایی او شده بودم. وقتی بعد از چند ساعت محتاطانه به طرفش رفتم و سر صحبت را باز کردم احساس کردم او هم از من خوشش آمده است و از این اتفاق احساس پیروزی کردم چرا که در آن میهمانی‌ها خیلی‌ها آرزو داشتند با او صحبت کنند و صدف به هیچ‌کدام توجهی نداشت وقتی متوجه شدم او هم به این ارتباط بی‌میل نیست با رد و بدل کردن شماره و بعد هم رساندن او به خانه موفقیت را تکمیل کردم. بعد از چند ماه هم در حالی که عاشق هم شده بودیم ازدواج کردیم. اما حالا مطمئن هستم که انتخابم اشتباه بوده است چون همسر من تنها زن زندگی نیست بلکه هیچ تلاشی هم برای حفظ این زندگی نمی‌کند.

او فقط به دنبال حفظ ظاهر و زیبایی و مسائل شخصی خودش است نه زندگی مشترک. هفت روز هفته در آرایشگاه، مطب دکترهای مختلف برای پوست و زیبایی و یا باشگاه‌های ورزشی است. هر وقت می‌گویم برویم بیرون می‌گوید وقت فلان دکتر و فلان آرایشگاه دارم. من دیگر خسته شده‌ام.

قاضی رو به زن جوان کرد و گفت: دخترم چرا برای زندگی‌ت تلاش نمی‌کنی آیا حرف‌های همسرت را قبول داری؟ صدف گفت: نه قبول ندارم چون ما مشکلی نداریم و آرش الکی مسائل

واحد

سرگذشت زنی که شوهرش اجازه نداد به عروسی پسرش برود

زن ۶۰ ساله که از پسرش دور مانده است، داستان زندگی‌اش را بازگو کرد.

به گزارش صد آتلاین، به نقل از روزنامه خراسان، زن ۶۰ ساله که مدعی بود شوهرش اجازه نمی‌دهد فقط برای یک بار به دیدار عروس و پسرش برود که چندین روز قبل لباس دامادی پوشیده است درباره قصه تلخ زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: در یک خانواده ۹ نفره به دنیا آمدم و پدرم که راننده اتوبوس بین شهری بود، مرا خیلی دوست داشت.

به همین خاطر دوران کودکی شیرینی را پشت سر گذاشتم تا این که در ۱۴ سالگی یکی از همسایگان مرا برای خواهرزاده ۱۶ ساله‌اش خواستگاری کرد. پدر و مادرم با این اعتقاد که من درس می‌خوانم و «متین» هم شغلی ندارد و هنوز نوجوان است با این ازدواج مخالفت کردند ولی اصرارهای پدر متین به جایی رسید که پدرم به ناچار با ازدواجمان موافقت کرد و خانواده او از اهواز به مشهد آمدند و جشن عقدکنان ما را برگزار کردند. اما مدتی بعد، از همسایگان شنیدم که مادر «متین» با ازدواجمان مخالف بود چرا که قصد داشت، دختر برادر شوهرش را برای «متین» خواستگاری کند و به همین دلیل هم مدام درخانه با یکدیگر مشاجره داشتند. طولی نکشید که با آغاز زندگی مشترک من راهی اهواز شدم و در خانه پدرشوهرم زندگی می‌کردم چرا که او نانوايي داشت و «متین» هم در نانوايي پدرش کار می‌کرد. با آن که آن زمان در اهواز غریب بودم اما زمان جنگ بود و من هم مانند دیگر زنان در پشت جبهه فعالیت می‌کردم به همین خاطر با زنان زیادی دوست شدم و زبان غریب را هم یاد گرفتم ولی وقتی نتوانستم باردار شوم، دخالت‌های مادرشوهرم شدت گرفت و مدام من و «متین» را تحقیر و سرزنش می‌کرد.

خلاصه یکی از همسایگان مرا نزد پزشک متخصص برد اما همسرم در تنگنای عجیبی قرارداشت تا حدی که یک روز به خانه آمد بدون هیچ دلیلی مرا زیر مشت و لگد گرفت. بعد هم وسایل شخصیم را درون چمدان ریخت و مرا به خانه پدرم فرستاد. غافل از این که من همان زمان باردار شده بودم. خلاصه فهمیدم چگونه از «متین» جدا شدم و خانواده‌اش نیز پسر را از من گرفتند. من هم دیگر به اهواز نرفتم و در مشهد به زندگی ادامه دادم. البته گاهی از طریق دوستان که در اهواز داشتیم از حال پسرمان باخبر می‌شدم اما



نمی‌توانستم با او صحبت کنم تا این که من هم با مرد دیگری همسرش را طلاق داده بود ازدواج کردم و صاحب ۳ فرزند دیگر شدم اما همسرم مردی پرخاشگر و بداخلاق بود و من چاره‌ای جز تحمل وسکونت نداشتم. بعد از گذشت سال‌ها یک روز یکی از همسایگان اهوازی با من تماس گرفت و نشانی دبیرستانی را داد که پسرم در آن مدرسه تحصیل می‌کرد.

از شدت ذوق و شوق فهمیدم چگونه خودم را به اهواز رساندم ولی نتوانستم با «میلا» ملاقات کنم چرا که احساس کردم او هیچ تمایلی به دیدار با من ندارد! خلاصه با چشمانی اشک‌بار به مشهد بازگشتم و کتک مفضلی از شوهرم خوردم اما این کتک‌ها به اندازه بغضی که داشتم دردناک نبود! سال‌ها گذشت تا این که پسرم «حسین» متوجه شده بود برادری در اهواز دارد و این گونه با تلاش زیاد شماره تلفن او را به دست آورده و با «میلا» صحبت کرده بود تا به دیدار با من رضایت بدهد!

بالاخره روز موعود فرارسید و من «میلا» را در حرم امام رضاع) به آغوش کشیدم. از سوی دیگر همسرم از این ماجرا اطلاعی نداشت و من چند بار دیگر هم «میلا» را ملاقات کردم و او دوباره به اهواز بازگشت تا این که حدود یک هفته قبل با من تماس گرفت و گفت قصد دارد با دختر مورد علاقه‌اش ازدواج کند به همین دلیل از من خواست تا در جشن او شرکت کنم اما هر کاری کردم شوهرم اجازه سفر به اهواز را نداد و من در شب عروسی پسرم فقط گریه کردم. روز بعد «میلا» تلفنی آرزو کرد که کاش در جشن او شرکت می‌کردم. اگر چه من عکس عروس زیبایی را دیدم اما اکنون شوهرم اجازه نمی‌دهد فقط برای یک بار به دیدار آنها بروم ای کاش ...

با دستور سرگرد آبکه (رئیس کلانتری طبرسی شمالی مشهد) تلاش مشاوران زبده کلانتری برای گفت و گو با همسر این زن میان سال آغاز شد تا او بتواند به دیدار عروس و داماد برود!

دستگیری سارق فست فسود و سوپرمارکت‌های مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری یک سارق از فست فودی و سوپرمارکت‌های این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: به دنبال ارجاع چند فقره سرقت از فست فود و سوپرمارکت‌های شهر مرودشت توسط یک شخص ناشناس با شیوه کش روزنی، تیمی از ماموران کلانتری ۱۲ بعثت بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: سرانجام ماموران کلانتری گزارش سرقت از مغازه فست فودی دریافت و سریعاً در محل حاضر شده و در یک عملیات پلیسی سارق را در حین سرقت دستگیر و یک خودرو پژو ۴۰۵ متعلق به وی نیز توقیف کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اعتراف متهم به ۳ فقره سرقت وجه نقد از مغازه فست فودی و سوپرمارکت‌ها، خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.



دستگیری عاملین تیراندازی در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری عاملین تیراندازی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌اله محمدی بیان کرد: در پی وقوع ۲ فقره تیراندازی در روستاهای شهرستان اقلید، دستگیری عاملان و کشف سلاح‌های استفاده شده در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا ماموران پلیس طی یک عملیات منسجم موفق شدند ۲ نفر از عاملین تیراندازی را شناسایی و دستگیر و در این رابطه یک قبضه اسلحه را نیز کشف کنند.

فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه متهمین پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: پلیس با عاملان تیراندازی و دارندگان سلاح غیرمجاز برخورد شدید خواهد کرد و از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

کشف پژو پارس سرقتی در داراب

جاننشین فرمانده انتظامی داراب از توقیف سواری پژو پارس سرقتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی اظهار داشت: ماموران پاسگاه انتظامی فورگ جین گشت‌زنی در سطح حوزه استحقاقی به یک سواری پژو پارس مشکوک و به راننده آن دستور ایست دادند.